

TILLÄGGSINVESTERING - CARLSSON NOREN MACRO FUND

Jag har sedan tidigare en investering i Carlsson Norén Macro Fund och önskar nu göra följande tilläggsinvestering

Efternamn/Firma (fullständigt namn)		
Förnamn (tilltalsnamn understruket)		Person-/organisationsnummer
Utdelningsadress (gata, box e dyl.)		Kontaktperson
Postnummer	Ortnamn	Land (utom Sverige)
Telefon (inkl. riktnummer)	Mobiltelefon	E-post
Folkbokföringsadress (om annan än ovan)		Land (skatterättslig hemvist)
Förmyndare, namn (i förekommande fall)		Personnr
Medborgarskap (om annat än svenskt)		
Teckningsbelopp (SEK)		
Bankkonto inkl clearingnummer vid insättning och inlösen		
TIN (Tax Identification Number) ska fyllas i av personer med skatterättslig hemvist utanför Sverige		

ANMÄLAN

För teckning i Carlsson Norén Macro Fund, ISIN SE0002264374 ("Fonden") ska denna skriftliga anmälan skickas till Carlsson Norén Asset Management AB:s back office-funktion på e-post c&n.bo@ws.se. Köp av fondandelar genomförs efter det att denna anmälan godkänts och det tecknade beloppet satts in på Fondens teckningskonto nedan. Anmälan är bindande. Juridisk person ska bifoga registreringsbevis (inte äldre än sex månader). Nya representanter för juridiska personer ska bifoga kopia på giltig ID-handling.

TECKNINGSBELOPP M.M.

För insättningar ska teckningsbeloppet och godkänd teckningsanmälan vara tillgängligt på Fondens teckningskonto **senast klockan 15.00** för att ordern ska kunna genomföras till den dagens NAV-kurs, med angivande av avsändare och person- eller organisationsnummer vid insättning. Dag före helgdag, det vill säga när det är halv bankdag ska godkänd teckningsanmälan och teckningsbelopp ha inkommit **senast klockan 11.00** för att kunna genomföras till den dagens NAV-kurs. Var god ange avsändare och person- eller organisationsnummer vid insättning. Carlsson Norén Asset Management AB kan emellertid inte i samtliga fall garantera att köp av fondandelar kan genomföras till den NAV-kurs som fastställts den dag som teckningsbelopp och teckningsanmälan mottagits, även om detta gäller som princip. I vissa särskilda situationer kan – av administrativa eller tekniska skäl – genomförandet komma att försenas. Avräkningsnota erhålls efter det att likvid mottagits och andelsvärdet fastställts.

FONDENS TECKNINGSKONTO

SEB 5565-10 418 34

Har förändringar skett (med avseende på person i politiskt utsatt ställning, skattskyldighet i USA (FATCA), de insatta pengarnas ursprung, om investeringen görs för annans räkning, verklig huvudman (för juridiska personer) sedan den initiala investeringen (kryssa)?

Ja: Nej:

Om ja, ange på vilket sätt: _____

Kommer insättningen som utlandsbetalning (kryssa)?

Ja: Nej:

Carlsson Noren Asset Management AB
Krokslätts Parkgata 4
S-431 68 MÖLNDAL, SWEDEN

Phone: +46 31 28 07 01
Fax: +46 31 28 36 57
Web: www.carlssonnoren.se

Underskrifter

Jag/vi försäkrar att här lämnade uppgifter av betydelse för beskattning, tillämpning av lagregler om upplysningskyldighet m.m. är riktiga och förbinder mig/oss att utan dröjsmål till Carlsson Norén Asset Management AB anmäla förändringar i detta avseende, t.ex. flyttning utomlands samt namn- och adressändring. Jag/vi har tagit del av Fondens fondbestämmelser, det faktablad som tillhandahållits av Carlsson Norén Asset Management AB, Allmän information om intressekonflikter och incitament samt Carlsson Norén Asset Management AB:s riktlinjer för bästa möjliga resultat vid utförande av portföljtransaktioner och bästa möjliga resultat vid placering av order (materialet återfinns på bolagets hemsida).

Jag/vi är underförstådda med och samtycker till att Carlsson Norén Asset Management AB kommer att behandla mina/våra uppgifter – såväl av mig själv/oss själva lämnade uppgifter som sådana uppgifter som kan komma att inhämtas från annat håll) - i den utsträckning som krävs för att fullgöra detta avtal och för fullgörandet av Carlsson Norén Asset Management AB:s skyldighet.

Jag/vi är medveten om att investera i fonder alltid innebär ett risktagande. Vid fondsparande kan fondandelarnas värde såväl öka som minska och investerare kan förlora delar av det investerade bolaget, vilket är den risk en investerare tar.

Jag/vi bekräftar att jag är medveten om att Carlsson Norén Asset Management AB inte tillhandahåller finansiell rådgivning.

Ort, datum

Underskrift

Namnförtydligande
